
O z n á m e n í 

Firma Miroslav Rozkošný, 751 18 Říkovice, oznamuje, že provádí kontroly a montáže kotlů na tuhá paliva, 

biomasu, zplyňovacích kotlů a automatických kotlů v rámci programu „KOTLÍKOVÉ DOTACE“. 

Jsme držiteli profesní kvalifikace „montér kotlů na biomasu“, která je podmínkou instalace kotle na 

biomasu nebo kombinovaných (uhlí-pelety, dřevo apod.) v programu „KOTLÍKOVÉ DOTACE“. Provádíme 

montáže kotlů těchto výrobců: Dakon, Buderus, Viadrus, OPOP, EkoCroll a Benecov. 

Podle zákona 201/2012 Sb. je provozovatel kotle na tuhá paliva povinen do 31.12.2016 mít provedenou 

kontrolu kotle na tuhé palivo. Pokud ji nebude mít provedenou (nebude-li schopen tuto kontrolu doložit 

po 01.01.2017 obecnímu úřadu s rozšířenou působností) může mu být uložena pokuta do 20 000,00 Kč 

(občan) a do 50 000,00 Kč (podnikatel, firma).  

Jsme držitelé licence „kontrolor kotlů“ na tuhá paliva s výkonem od 10-300kW těchto výrobců: Dakon, 

Buderus, Viadrus, OPOP a EcoCroll 

I nadále provádíme montáže, revize a servis plynových spotřebičů. 

Pokud bude mít někdo z občanů zájem, může nás kontaktovat na: 

• tel: 603 527 876   (v době od 9:00-15:00 hod.) 

• email: kotle-servis@centrum.cz 

• web: www.kotle-montaz-servis.cz   (poptávkový formulář) 

 

Rozkošný Miroslav 

751 18  Říkovice 76 

IČ: 67708668 
 


